
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.18.90

Luftgewehr - liegend SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 16.06.2019 09:58 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 826 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 99 100 100 100 100 99 598



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.11

KK-Gewehr 3x20 Damen I Seite: 1

Stand: 16.06.2019 17:43 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5501 SGes Hamm e.V. 1731 Ringen 114 64 1 1

749 Veronique Münster 579

721 Sina Röder 571

725 Denise Palberg 581

2  5410 TSV Ostenfelde e.V. 1685 Ringen 84 79 15 2

705 Stefanie Beckmann 558

704 Victoria Bobbert 556

706 Tatjana Spies 571

3  5501 SGes Hamm e.V. 1621 Ringen 72 66 26 8 5

760 Kristin Kulke 501

762 Inken Kolloch 575

759 Sophie Scholz 545

4  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 1574 Ringen 42 80 35 17 5

895 Ann-Kathrin Duchhardt 514

894 Franziska Hackler 533

890 Carolin Hadem 527

5  3417 SGi Lage e.V. 1100 Ringen 46 54 17 1 1

487 Nadine Busse 558

488 Anna Fischer 542

489 Claudia Hanning 0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.11

KK-Gewehr 3x20 Damen I Seite: 1

Stand: 16.06.2019 17:44 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 725 Denise Palberg  5501 SGes Hamm e.V. 95 98 193 99 100 199 95 94 189 581

2 749 Veronique Münster  5501 SGes Hamm e.V. 96 95 191 99 100 199 96 93 189 579

3 762 Inken Kolloch  5501 SGes Hamm e.V. 96 94 190 100 99 199 92 94 186 575

4 721 Sina Röder  5501 SGes Hamm e.V. 95 95 190 95 97 192 92 97 189 571

5 706 Tatjana Spies  5410 TSV Ostenfelde e.V. 95 95 190 95 97 192 96 93 189 571

6 705 Stefanie Beckmann  5410 TSV Ostenfelde e.V. 89 91 180 96 100 196 90 92 182 558

7 487 Nadine Busse  3417 SGi Lage e.V. 92 91 183 98 99 197 88 90 178 558

8 173 Christina Glohr  1506 SFr Emsdetten e.V. 91 94 185 94 94 188 91 93 184 557

9 704 Victoria Bobbert  5410 TSV Ostenfelde e.V. 93 91 184 96 92 188 94 90 184 556

10 174 Andrea Saße-Middelhoff  1506 SFr Emsdetten e.V. 91 87 178 96 97 193 89 89 178 549

11 759 Sophie Scholz  5501 SGes Hamm e.V. 92 93 185 94 95 189 85 86 171 545

12 488 Anna Fischer  3417 SGi Lage e.V. 91 85 176 91 91 182 93 91 184 542

13 27 Martina Suty  1109 VSS Epe 2014 e.V. 95 91 186 96 96 192 86 78 164 542

14 894 Franziska Hackler  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 89 89 178 93 90 183 85 87 172 533

15 14 Sandra Wittich  1102 Spsch Alstätte 1953 e.V. 80 89 169 96 98 194 84 86 170 533

16 951 Lena Kamm  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. ... 88 84 172 96 96 192 84 82 166 530

17 890 Carolin Hadem  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 86 86 172 94 92 186 88 81 169 527

18 895 Ann-Kathrin Duchhardt  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 87 78 165 91 94 185 83 81 164 514

19 760 Kristin Kulke  5501 SGes Hamm e.V. 83 83 166 90 89 179 72 84 156 501



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.13

KK-Gewehr 3x20 Damen II Seite: 1

Stand: 16.06.2019 17:45 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 901 Ulrike Heitze  6429 SBS Rudersdorf e.V. 93 88 181 98 94 192 87 88 175 548

2 579 Anke Kraeling  4119 Tückinger SV e.V. 91 83 174 91 89 180 85 88 173 527

3 577 Melanie Clauß  4119 Tückinger SV e.V. 84 78 162 84 88 172 90 87 177 511



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.14

KK-Gewehr 3x20 Herren III Seite: 1

Stand: 16.06.2019 17:44 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 1685 Ringen 101 52 21 4 1

305 Dieter Elsbecker 565

279 Daniel Frey 564

311 Paul Westhoff 556

2  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 1655 Ringen 84 59 27 8 2

280 Holger Dietrich 543

284 Ralf Haarmann 560

282 Bernd Harbsmeyer 552

3  3114 SGes Heepen e.V. 1636 Ringen 78 61 27 11 2

360 Gerhard Altmiks 548

362 Jona Brechmann 536

384 Dirk Hülsmann 552

4  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 1620 Ringen 72 64 29 9 2

283 Karl-Heinz Feld 555

295 Uwe Hansmann 523

289 Heinrich Schulte-Berthold 542

5  6422 KUS Kreuztal e.V. 1610 Ringen 65 70 27 12 2

881 Harald Krömpel 542

878 Wolfgang Pfeifer 544

879 Christoph Trapp 524

6  6422 KUS Kreuztal e.V. 1603 Ringen 66 67 26 13 2

7  3426 SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 1047 Ringen 45 35 20 8 6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 1618 Ringen 56 86 22 12 4

 5501 SGes Hamm e.V. 1531 Ringen 41 65 43 18 7



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.14

KK-Gewehr 3x20 Herren III Seite: 1

Stand: 16.06.2019 17:45 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 305 Dieter Elsbecker  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 98 96 194 98 100 198 87 86 173 565

2 279 Daniel Frey  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 95 98 193 99 95 194 94 83 177 564

3 311 Paul Westhoff  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 93 89 182 99 97 196 89 89 178 556

4 282 Bernd Harbsmeyer  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 93 94 187 97 99 196 80 89 169 552

5 384 Dirk Hülsmann  3114 SGes Heepen e.V. 99 93 192 93 99 192 87 81 168 552

6 1049 Jürgen Adams  7412 SGem Meschede-Nord e.V. 88 90 178 95 96 191 90 90 180 549

7 360 Gerhard Altmiks  3114 SGes Heepen e.V. 92 94 186 98 96 194 82 86 168 548

8 878 Wolfgang Pfeifer  6422 KUS Kreuztal e.V. 88 84 172 95 95 190 87 95 182 544

9 280 Holger Dietrich  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 95 89 184 95 99 194 82 83 165 543

10 289 Heinrich Schulte-Berth...  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 95 88 183 98 94 192 87 80 167 542

11 881 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 93 95 188 99 98 197 77 80 157 542

12 308 Johannes Wieczorek  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 91 94 185 93 95 188 81 85 166 539

13 362 Jona Brechmann  3114 SGes Heepen e.V. 85 84 169 96 97 193 84 90 174 536

14 880 Ditmar Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 92 89 181 96 98 194 72 87 159 534

15 884 Frank Wunderlich  6422 KUS Kreuztal e.V. 91 90 181 98 96 194 74 78 152 527

16 510 Volker Busse  3426 SSV Cherusker Pivitsheide e... 86 87 173 97 97 194 81 77 158 525

17 879 Christoph Trapp  6422 KUS Kreuztal e.V. 90 87 177 98 96 194 78 75 153 524

18 295 Uwe Hansmann  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 90 82 172 94 92 186 83 82 165 523

19 615 Rainer Ellermann  4313 SpSch d. Lüdenscheider Sch... 84 80 164 91 90 181 70 80 150 495

Außer Konkurrenz haben geschossen:

306 Uwe Linn  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 90 93 183 99 98 197 90 89 179 559



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.16

KK-Gewehr 3x20 Herren IV Seite: 1

Stand: 16.06.2019 17:46 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 284 Ralf Haarmann  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 95 94 189 97 98 195 87 89 176 560

2 283 Karl-Heinz Feld  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 91 95 186 97 98 195 80 94 174 555

3 883 Bernd Schneider  6422 KUS Kreuztal e.V. 88 91 179 97 96 193 85 85 170 542

4 1048 Ulrich Gießmann  7412 SGem Meschede-Nord e.V. 87 92 179 94 99 193 89 79 168 540

5 553 Manfred Zimmer  3723 SV Gehlenbeck e.V. 90 83 173 98 97 195 76 82 158 526

6 512 Walter Hanning  3426 SSV Cherusker Pivitsheide e... 85 94 179 98 98 196 75 72 147 522

7 307 Axel Thutwol  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsp... 84 83 167 96 98 194 77 82 159 520

8 768 Helmut Middrup  5501 SGes Hamm e.V. 91 88 179 96 94 190 74 76 150 519

9 381 Jochen Willmann  3114 SGes Heepen e.V. 87 87 174 96 97 193 65 72 137 504

10 765 Horst Kilger  5501 SGes Hamm e.V. 86 91 177 89 89 178 74 65 139 494

Außer Konkurrenz haben geschossen:

763 Manfred Mell  5501 SGes Hamm e.V. 83 87 170 97 96 193 73 82 155 518



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.30

KK-Gewehr 3x20 Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 16.06.2019 17:44 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 1664 Ringen 78 73 24 5

982 Michelle Hundertmark 561

1011 Maxim Kern 543

1006 Nils Palberg 560

2  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 1628 Ringen 65 76 26 8 5

994 Michelle Meister 563

997 Joelina Röder 519

990 Robin Mertens 546

3  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 1625 Ringen 62 76 29 11 2

1005 Mira Grübel 554

1013 Bjarne Haverich 533

988 Emily Sauerland 538

4  1506 SFr Emsdetten e.V. 1571 Ringen 50 71 30 21 6

175 Louis Bickel 502

186 Paul Sonneck 512

185 Iwana Tünte 557

5  1309 SpSch Raesfeld/Westf 998 Ringen 20 50 26 9 7

105 Malte Basten 496

111 Helena Eimers 0

88 Lukas Seggewiß 502



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.30

KK-Gewehr 3x20 Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 16.06.2019 17:46 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 1006 Nils Palberg  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 89 94 183 95 97 192 93 92 185 560

2 990 Robin Mertens  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 90 89 179 93 95 188 89 90 179 546

3 1011 Maxim Kern  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 86 89 175 97 96 193 89 86 175 543

4 1013 Bjarne Haverich  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 82 85 167 94 93 187 90 89 179 533

5 415 Cedric Loidl  3122 SV Nienhagen e.V. 86 84 170 92 92 184 87 80 167 521

6 186 Paul Sonneck  1506 SFr Emsdetten e.V. 84 86 170 94 88 182 78 82 160 512

7 88 Lukas Seggewiß  1309 SpSch Raesfeld/Westf 74 93 167 92 84 176 72 87 159 502

8 175 Louis Bickel  1506 SFr Emsdetten e.V. 81 87 168 89 90 179 80 75 155 502

9 105 Malte Basten  1309 SpSch Raesfeld/Westf 83 71 154 88 93 181 79 82 161 496



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.31

KK-Gewehr 3x20 Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 16.06.2019 17:46 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 994 Michelle Meister  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 91 95 186 98 96 194 92 91 183 563

2 982 Michelle Hundertmark  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 93 93 186 96 95 191 89 95 184 561

3 185 Iwana Tünte  1506 SFr Emsdetten e.V. 91 90 181 97 96 193 89 94 183 557

4 1005 Mira Grübel  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 94 88 182 96 97 193 88 91 179 554

5 988 Emily Sauerland  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 90 89 179 92 93 185 87 87 174 538

6 997 Joelina Röder  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 90 86 176 91 92 183 79 81 160 519



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.41

KK-Gewehr 3x20 Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 16.06.2019 17:44 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 1746 Ringen 128 50 2

1002 Alision Bollen 582

1008 Anna Janßen 589

1009 Lara Quickstern 575

2  1506 SFr Emsdetten e.V. 1636 Ringen 63 77 33 7

171 Marleen Borowski 552

170 Tabata Celia Guß 551

169 Jolina Ottenjann 533

3  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 1627 Ringen 63 77 28 9 2

1010 Eva Henkenjohann 519

998 Muriel Kemper 565

996 Chiara Tobisch 543

4  1506 SFr Emsdetten e.V. 1591 Ringen 50 71 43 12 4

165 Marie Buntkowski 538

164 Vivien Döring 523

163 Alissa Rövemeier 530



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.41

KK-Gewehr 3x20 Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 16.06.2019 17:46 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 1009 Lara Quickstern  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 94 95 189 98 99 197 95 94 189 575

2 170 Tabata Celia Guß  1506 SFr Emsdetten e.V. 89 90 179 96 95 191 90 91 181 551

3 2 Chantal Kerkhoff  1101 SG Ahaus e.V. 85 93 178 94 97 191 86 90 176 545

4 123 Anna-Lena Loick  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V. 93 90 183 91 94 185 86 89 175 543

5 165 Marie Buntkowski  1506 SFr Emsdetten e.V. 88 91 179 96 95 191 82 86 168 538

6 1093 Fabienne Rose  1902 BSV Buer-Bülse e.V. 86 82 168 88 94 182 80 77 157 507



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.43

KK-Gewehr 3x20 Junioren II weibl. Seite: 1

Stand: 16.06.2019 17:47 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 1008 Anna Janßen  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 98 97 195 100 99 199 97 98 195 589

2 1002 Alision Bollen  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 98 97 195 98 97 195 97 95 192 582

3 998 Muriel Kemper  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 92 92 184 97 96 193 95 93 188 565

4 171 Marleen Borowski  1506 SFr Emsdetten e.V. 95 92 187 96 96 192 88 85 173 552

5 996 Chiara Tobisch  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 87 87 174 98 94 192 86 91 177 543

6 999 Lea Frey  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 94 89 183 96 97 193 88 79 167 543

7 169 Jolina Ottenjann  1506 SFr Emsdetten e.V. 85 85 170 98 98 196 84 83 167 533

8 163 Alissa Rövemeier  1506 SFr Emsdetten e.V. 92 88 180 93 95 188 84 78 162 530

9 177 Amelie van Wesel  1506 SFr Emsdetten e.V. 86 89 175 93 92 185 81 86 167 527

10 795 Jennifer Armonat  5608 SV Methler e.V. 88 82 170 93 96 189 79 86 165 524

11 164 Vivien Döring  1506 SFr Emsdetten e.V. 82 91 173 91 91 182 85 83 168 523

12 1010 Eva Henkenjohann  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 80 85 165 93 91 184 88 82 170 519

13 993 Hjördis Hicking  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 77 86 163 90 87 177 87 84 171 511

14 176 Kaja Pielage  1506 SFr Emsdetten e.V. 80 71 151 88 88 176 61 75 136 463



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.18.10

10m LP Standard Herren I Seite: 1

Stand: 16.06.2019 15:55 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 893 Nathalie Meister  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 94 92 186 96 86 182 368

2 931 Andre Hähner  6446 SGi Alchetal e.V. 85 90 175 94 95 189 364

3 503 Jan-Hendrik Waldvogt  3420 SSV Lothe 1960 e.V. 89 92 181 86 92 178 359

4 865 Oliver Zollitsch  6404 Schützenverein 1901 e.V. Alt... 94 93 187 84 87 171 358

5 680 Olga Kimla  5224 PolSV Dortmund 93 92 185 83 89 172 357

6 502 Nikolas Schröder  3420 SSV Lothe 1960 e.V. 85 93 178 89 88 177 355

7 217 Stefan Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 90 90 180 88 87 175 355

8 469 Frederik Niklas Münster  3340 SV Winterberg von 1906 in Vl... 87 89 176 91 86 177 353

9 660 Bodo Landfester  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 87 87 174 89 87 176 350

10 932 Kathrin Hähner  6446 SGi Alchetal e.V. 88 89 177 84 86 170 347

11 224 Michael Quittschau  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 86 92 178 77 89 166 344

12 265 Max Hansmann  2302 BSV Buer-Bülse e.V. 82 80 162 90 88 178 340

13 919 Tim Jeske  6444 SV Meiswinkel e.V. 85 87 172 83 84 167 339

14 219 Gerd Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 79 84 163 86 89 175 338

15 218 Jürgen Godewerth  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 87 90 177 72 81 153 330

16 659 Stergios Theriakis  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 76 88 164 86 75 161 325

17 41 Aaron Schwaer  1206 SpSch Hiltrup e.V. 82 84 166 77 81 158 324

18 39 Simon Schwaer  1206 SpSch Hiltrup e.V. 82 86 168 77 79 156 324

19 652 Thomas Thrien  5210 Märker Schützengemeinscha... 81 84 165 86 70 156 321

20 216 Lennard Meiner  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 79 83 162 79 78 157 319

21 214 Hermann Reinelt  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 85 84 169 76 72 148 317

22 222 Monika Reinelt  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 83 78 161 73 75 148 309

23 257 Uwe Dreßler  2119 PolSV Bochum e.V. 69 78 147 73 82 155 302

24 658 Manfred Pospiech  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 75 73 148 62 79 141 289



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.18.20

10m LP Standard Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 16.06.2019 15:55 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1055 Aron Wünsche  7420 St. Sev. Spsch. Calle e.V. 75 85 160 74 82 156 316

2 8 Lukas Kortbus  1102 Spsch Alstätte 1953 e.V. 78 75 153 79 79 158 311

3 226 Julian Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 75 75 150 65 60 125 275



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.18.21

10m LP Standard Schülerklasse weiblich Seite: 1

Stand: 16.06.2019 15:55 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 943 Hannah Wacker  6459 SV St. Margareta Ennest e.V.... 81 86 167 79 82 161 328



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.18.30

10m LP Standard Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 16.06.2019 15:55 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 915 Theo Heinrich Urstadt  6444 SV Meiswinkel e.V. 88 92 180 84 85 169 349

2 227 Lucas Meiner  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 91 85 176 85 86 171 347

3 1052 Cederic Lira  7414 St. Ant Ostwig 84 84 168 84 83 167 335

4 139 Jona Terboven  1420 SG Feldmark 84 81 165 77 89 166 331



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.18.31

10m LP Standard Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 16.06.2019 15:56 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 891 Michelle Meister  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 85 81 166 82 84 166 332

2 958 Anna Seiffert  6533 SSV Müsse e.V. 79 86 165 84 65 149 314



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.18.92

10m LP Standard SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

Stand: 16.06.2019 15:56 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 654 Daniela Albers  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 77 83 160 80 82 162 322

2 910 Horst Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 68 75 143 66 86 152 295



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.30.10

Olymp. Schnellfeuerpistole Herren I Seite: 1

Stand: 16.06.2019 17:39 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5743 SSV Bad Westernkotten 1627 Ringen 53 92 24 11

845 Peter Müller 545

844 Nikolas Schröder 540

857 Andre Hähner 542

2  5743 SSV Bad Westernkotten 1549 Ringen 17 90 58 15

861 Frederik Niklas Münster 511

859 Daniel Strehlau 528

853 Andre Pöhler 510

3  5224 PolSV Dortmund 1517 Ringen 3 91 67 18 1

674 Helmut Stepputtis 500

675 Malte Stepputtis 501

672 Thorsten Stepputtis 516

4  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 1476 Ringen 5 82 55 20 18

242 Jürgen Godewerth 501

241 Gerd Krause 470

240 Janusz Wasilewski 505

5  5743 SSV Bad Westernkotten 1043 Ringen 19 51 44 6

851 Ralf Risse 515

860 Oliver Zollitsch 528

849 Florian Rath 0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.10

Olymp. Schnellfeuerpistole Herren I Seite: 1

Stand: 16.06.2019 17:39 Uhr 8Sek 6Sek 4Sek 1.DG 8Sek 6Sek 4Sek 2.DG Gesamt

1 845 Peter Müller  5743 SSV Bad Westernkotten 93 94 93 280 88 93 84 265 545

2 857 Andre Hähner  5743 SSV Bad Westernkotten 95 93 75 263 96 97 86 279 542

3 844 Nikolas Schröder  5743 SSV Bad Westernkotten 94 92 87 273 97 96 74 267 540

4 859 Daniel Strehlau  5743 SSV Bad Westernkotten 95 89 80 264 90 93 81 264 528

5 672 Thorsten Stepputtis  5224 PolSV Dortmund 90 88 80 258 90 90 78 258 516

6 228 Stefan Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 83 92 80 255 90 91 78 259 514

7 861 Frederik Niklas Münster  5743 SSV Bad Westernkotten 91 94 78 263 90 81 77 248 511

8 853 Andre Pöhler  5743 SSV Bad Westernkotten 94 82 85 261 90 89 70 249 510

9 675 Malte Stepputtis  5224 PolSV Dortmund 93 88 84 265 87 80 69 236 501



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.14

Olymp. Schnellfeuerpistole Herren III Seite: 1

Stand: 16.06.2019 17:39 Uhr 8Sek 6Sek 4Sek 1.DG 8Sek 6Sek 4Sek 2.DG Gesamt

1 860 Oliver Zollitsch  5743 SSV Bad Westernkotten 95 87 81 263 95 90 80 265 528

2 851 Ralf Risse  5743 SSV Bad Westernkotten 85 84 83 252 92 97 74 263 515

3 466 Ingo Brammer  3319 SV Herford-Radewig e.V. 84 91 76 251 96 88 77 261 512

4 240 Janusz Wasilewski  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 91 94 83 268 81 88 68 237 505

5 242 Jürgen Godewerth  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 87 90 79 256 87 73 85 245 501

6 674 Helmut Stepputtis  5224 PolSV Dortmund 88 85 80 253 84 90 73 247 500

7 241 Gerd Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 87 87 64 238 85 87 60 232 470

Außer Konkurrenz haben geschossen:

51 Carsten Scherler  1211 ABC Münster e.V. 78 89 74 241 90 80 79 249 490


